2022年度南通市企业信用管理市级示范

创建拟通过验收企业名单公示
    根据《省发展改革委关于组织开展2022年企业信用管理培训和示范创建工作的通知》（苏发改信用发〔2022〕287号）、《市发展改革委关于组织开展2022年企业信用管理培训和示范创建工作的通知》（通发改信用〔2022〕113号）的文件精神，通过各县市（区）信用办推荐、企业自主申报、信用审查、企业信用承诺、现场验收等程序，现将2022年度信用管理市级示范创建拟通过验收的14家企业名单进行公示（详见附件）：
    公示期：2022年10月28日—2022年11月04日。如对公示对象有异议的，请于公示期间与市发改委（市信用办）联系，联系电话：0513—85215612。
                       南通市信用办

                     2022年10月28日
附件：

	2022年度南通市信用管理培训拟通过验收的

企业名单

	序号
	企业名称
	统一信用代码
	地区

	1
	南通中力科技有限公司
	913206215642922807
	海安市

	2
	江苏文凤化纤集团有限公司
	913206217473369790
	海安市

	3
	江苏汤臣汽车零部件有限公司
	913206827961225048
	如皋市

	4
	南通爱可普环保设备有限公司
	91320682789908234B
	如皋市

	5
	江苏金旺新材料科技有限公司
	91320600693309149N
	如皋市

	6
	江苏海力风电设备科技股份有限公司
	913206236933600247
	如东县

	7
	金太阳粮油股份有限公司
	9132060013870668XK
	如东县

	8
	启东通润润滑液压设备有限公司
	91320681692147985B
	启东市

	9
	江苏联测机电科技股份有限公司
	913206817395677261
	启东市

	10
	江苏格雷特起重机械有限公司
	913206127691391756
	通州区

	11
	南通赛尔科技信息系统有限公司
	91320600692135212J
	崇川区

	12
	南通国华新材料科技有限公司
	91320684MA1XKCPD65
	海门区

	13
	江苏亨通电子线缆科技有限公司
	91320684138783888U
	海门区

	14
	南通南辉电子材料股份有限公司
	91320600732494958Y
	开发区